АДМИНИСТРАЦИЯ
 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2019г.	               № 109
О выделении и оборудовании специальных
мест для размещения печатных агитационных
материалов   зарегистрированных кандидатов
в депутаты Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области четвертого  созыва

В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 г  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» областным законом Ленинградской области от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», Администрация Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

   1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов  зарегистрированных кандидатов в депутаты  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва приложению.
       2. Направить данное постановление в Территориальную избирательную комиссию Лодейнопольского муниципального района.
      3.Постановление  опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации  Свирьстройского городского поселения.
    4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
    5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                              А.А.КОСТИН

       Приложение
к постановлению  Администрации
 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области  от 17.07.2019г. № 109

ПЕРЕЧЕНЬ

  специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов  зарегистрированных кандидатов в депутаты Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	№ п/п
	      Наименование и
номер избирательного участка
	Место расположения
специальных стендов

	1
	 Свирьстройский № 606
	 Напротив домов, расположенных           в г.п. Свирьстрой  по адресам:
пр. Кирова  д. №7,
ул. Парковая д. №15,
ул. Центральная  д. №10,
ул. Ленина  д. № 4,
ул. Лесная, д.11,
пр. Кирова д.1
(административное  здание).